
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN 2017-2021 YHTEYSTIEDOT Päivitetty 15.5.2018

HYVINVOINTILAUTAKUNTA 2017-2021

Nimi Henk.koht. vj Osoite Puhelinnro Sähköposti Puolue

Heikkinen Merja PJ Metsätie 15, 73900 Rautavaara 050 9266602 merja.heikkinen@rautavaara.fi SDP

Pursiainen Rauni VPJ Korhonen Lilja Nikinmäentie 26, 73900 Rautavaara 0400 287858 rauni.pursiainen@rautavaara.fi KES

Hartikainen Kauko J Savolainen Kari Yläluostantie 1240, 75680 Yläluosta 044 3673203 kauko.hartikainen@rautavaara.fi VAS

Tuppurainen Hanne J Koskelo Kirsi Rinnetie 27 as 2, 73900 Rautavaara 040 4719743 hanne.tuppurainen@rautavaara.fi VAS

Kettunen Jorma J Paaso Simo Hoikkainmäentie 60, 75680 Yläluosta 044 3811361 kettulanmarjatila@gmail.com KES

Oinonen Veijo J Niemi Hannu Karikontie 20, 73900 Rautavaara 050 4952586 veijo.oinonen@gmail.com SDP

Roininen Riitta J Kokkonen Kirsi Nurmesniementie 72, 73900 Rautavaara 050 5252371 riitta.roininen@rautavaara.fi KD

Varajäsenet

xx VJ SDP

Korhonen Lilja VJ Lehmikoskentie 123, 73850 Ala-Luosta 050 5325176 liljakorhonen@luukku.com KES

Savolainen Kari VJ Yläluostantie 1094 A, 75680 Yläluosta 050 3716765 sotkanniemi@hotmail.com VAS

Koskelo Kirsi VJ Hautamäentie 130, 73900 Rautavaara 050 3497748 kirsi.koskelo@rautavaara.fi VAS

Paaso Simo VJ Savontie 10 as 10, 73900 Rautavaara 044 3492723 paasosimo2@gmail.com KES

Niemi Hannu VJ Kirkkotie 22, 73900 Rautavaara 050 4027241 hannuniemi74@gmail.com SDP

Kokkonen Kirsi VJ Korkalanmäentie 3, 73900 Rautavaara 046 6680223 kirsi.kokkonen@rautavaara.fi PS

mailto:merja.heikkinen@rautavaara.fi
mailto:rauni.pursiainen@rautavaara.fi
mailto:kauko.hartikainen@rautavaara.fi
mailto:hanne.tuppurainen@rautavaara.fi
mailto:kettulanmarjatila@gmail.com
mailto:veijo.oinonen@gmail.com
mailto:riitta.roininen@rautavaara.fi
mailto:liljakorhonen@luukku.com
mailto:sotkanniemi@hotmail.com
mailto:kirsi.koskelo@rautavaara.fi
mailto:paasosimo2@gmail.com
mailto:hannuniemi74@gmail.com
mailto:kirsi.kokkonen@rautavaara.fi

